
先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

　この度、委託先より下記項目につきまして、検査試薬の製造販売中止に伴い、検査受託を中

止する旨の連絡がございました。弊社と致しましても、下記日程にて検査の受託を中止させて

いただきます。

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

 敬白

■最終受付日

■受託中止項目

※代替項目はありません。

平成29年7月

No.290701

検査項目受託中止のご案内

平成29年9月27日（水）受付分まで

記

ご質問・お問い合わせ等ございましたら、弊社お客様窓口または貴院担当営業までお申し付け下さい。

 赤痢アメーバ抗体

項目コード案内書

掲載頁 統一コード

6515
5E158

 赤痢アメーバ抗体 IgM

 赤痢アメーバ抗体　IgG

52

未掲載

検査項目

6517
5E158

6518
5E158


